
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

С?/. № Stf
Г 1

О комиссии
по противодействию коррупции 

и урегулированию конфликта интересов

В связи с изменениями в кадровом составе НГТУ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить с 01.02.2022 г. состав комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель первый проректор Янпольский В.В.
Заместитель председателя начальник юридического отдела Дятленко Е.А.
Секретарь начальник отдела кадров Пустовалова О.К.
Члены комиссии проректор по учебной работе Чернов С.С.

начальник учебного управления Никитин Ю.В. 
председатель профкома Рева И.Л. 
главный бухгалтер Мавлюкеев В.Р.

2. Утвердить с 01.02.2022 г. состав членов комиссии для осуществления 
проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, 
претендующими на замещение должностей, и работниками, замещающими те



должности, для которых установлена обязанность подачи таких сведений в 
соответствии с Перечнем должностей, утверждаемым приказом Минобрнауки 
России.

Заместитель председателя
Секретарь
Члены комиссии

начальник юридического отдела Дятленко Е.А. 
начальник отдела кадров Пустовалова О.К. 
начальник учебного управления Никитин Ю.В. 
председатель профкома Рева И.Л.

Ректор А.А. Батаев


